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Diarienummer: KLK 2025/237 

 
 
 

2025-11-18 

 
Yttrande 
Kommunstyrelsen 
 

 

Revisionens granskning av 
kommunens brottsförebyggande arbete 
och ungdomars kriminalitet  
 

Planerade åtgärder på granskningens iakttagelser.  

Säkerställa att det finns styrande dokument som anger organisering, ansvar 
och roller för det brottsförebyggande arbetet i kommunen (se avsnitt 6.1.6).  

Kommunstyrelsen avser ta fram ett styrande dokument för det 
brottsförebyggande arbetet som anger organisering, ansvar och roller för det 
brottsförebyggande arbetet i kommunen. Det styrande dokumentet planeras antas 
på kommunstyrelsens sammanträde den 5 maj 2026. 

Säkerställa att det strategiska rådet innefattar samtliga relevanta aktörer 
såväl internt inom kommunen som i fråga om andra myndigheter (se 
avsnitt 6.2.5)  

I det styrande dokumentet kommer det framgå att det strategiska rådet har 
relevanta aktörer såväl internt inom kommunen som i fråga om andra 
myndigheter 

Tillse att det strategiska rådet har en koppling till det operativa arbetet i 
kommunen och/eller ett tydligt mandat avseende resurser inom 
kommunen (se avsnitt 6.2.5)  

Kopplingen till det operativa arbetet kommer att framgå i det styrande 
dokumentet. 
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Såväl regelbundet som årligen följa upp det samlade brottsförebyggande 
arbetet i kommunen (se avsnitt 6.3.5)  

I det styrande dokumentet kommer det framgå att regelbundet som årligen följa 
upp det samlade brottsförebyggande arbetet i kommunen och redovisa det i 
hållbarhetsbokslutet. 

Utifrån granskningens iakttagelser rekommenderas socialnämnden att:  

Säkerställa att det förebyggande arbetet systematiskt följs upp för på 
aggregerad nivå för att säkerställa att insatser som genomförs har effekt (se 
avsnitt 6.4.3)  

Sociala sektorn kommer ta fram en rutin för att säkerställa att arbetet systematiskt 
följs upp. Det kommer ske tillsammans med sektorns nya verksamheten Enheten 
för förebyggande arbete barn och unga. 

Säkerställa att det finns en formaliserad samverkan med hela 
skolverksamheten i kommunen (se avsnitt 6.5.4)  

Förvaltningen kommer ta fram en formaliserad samverkan med hela 
skolverksamheten i kommunen. 

 

Markus Kyllenbeck 
Kommunstyrelsens ordförande 

 

 


